1,
VIÇOSADOCEARÁ
UNIDOS PELO POVO

\O 4P,

unic

D

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO PARA DIVULGAÇÃO DE
DIVERSAS CAMPANHAS E MATÉRIAS, COM ALCANCE NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ.

O CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO; O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO
AMBIENTE; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL E A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N°
01/2020-SEAG e a ADJUDICAÇÃO do objeto as licitantes que apresentaram os menores preços por
item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para
a Administração:

fl RÁDIO SANT'ANA DE TLANGUÁ LTDA.. CNPJ n° 07.525.579/0001-55:
ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VEICULAÇÃO
DE 02 SPOT'S DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA DE
SEGUNDA A SÁBADO E A PARTICIPAÇÃO 10' (DEZ
MINUTOS), UMA VEZ POR SEMANA, DISTRIBUÍDOS
DURANTE 	A 	PROGRAMAÇÃO 	NO 	HORÁRIO
COMPREENDIDO ENTRE AS O8HOOMIN E 1OHOOMIN, MÊS 11 690,00 7.590,00

PARA DIVULGAÇÃO DE DIVERSAS CAMPANHAS E
MATÉRIAS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE DE VIÇOSA DO
CEARÁ.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VEICULAÇÃO
DE 02 SPOT'S DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA DE
SEGUNDA A SÁBADO E A PARTICIPAÇÃO 10' (DEZ
MINUTOS), UMA VEZ POR SEMANA, DISTRIBUÍDOS

2 DURANTE 	A 	PROGRAMAÇÃO 	NO 	HORÁRIO MÊS II 690,00 7.590,00
COMPREENDIDO ENTRE AS 081-100MIN E IOHOOMIN,
PARA DIVULGAÇÃO DE DIVERSAS CAMPANHAS E
MATÉRIAS, JUNTO A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VEICULAÇÃO
DE 02 SPOTS DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA DE
SEGUNDA A SÁBADO E A PARTICIPAÇÃO 10' (DEZ
MINUTOS), UMA VEZ POR SEMANA, DISTRIBUÍDOS

3 DURANTE 	A 	PROGRAMAÇÃO 	NO 	HORÁRIO MÊS 11 690,00 7.590,00
COMPREENDIDO ENTRE AS 08H00MIN E IOHOOMIN,
PARA DIVULGAÇÃO DE DIVERSAS CAMPANHAS E
MATÉRIAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DE VIÇOSA DO CEARÁ.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VEICULAÇÃO
DE 02 SPOT'S DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA DE
SEGUNDA A SÁBADO E A PARTICIPAÇÃO 10' (DEZ
MINUTOS), UMA VEZ POR SEMANA, DISTRIBUÍDOS

4 DURANTE 	A 	PROGRAMAÇÃO 	NO 	HORÁRIO MÊS II 690,00 7.590,00
COMPREENDIDO ENTRE AS 081-100MIN E 101-{OOMIN,
PARA DIVULGAÇÃO DE DIVERSAS CAMPANHAS E
MATÉRIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GERAL 	 R$ 30.360,00

Rua José Siqueira, n° 396— Centro - Viçosa do CearáE - CEP: 62.300-000

ii
VIÇOSADoCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

i> MRA 1W&

C
020

016 FL N!

ufliC1_[_ ()

2 SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICACAO LTDA. ME. CNP.I n'03.805.370/0001-94: 	-
ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS - UNID. QUANT. V. UNIT. 1 V. TOTAL

VEICULAÇO 	DE 	NOTAS 	INFORMATIVAS, 	130
SPOT'S MENSAIS DE 30" (TRINTA SEGUNDOS CADA),
ENTREVISTAS, 	COBERTURA 	DE 	EVENTOS 	E

MÊS 11 4.500,00 49.500,00
INAUGURAÇÃO ATRAVÉS DE EMISSORA DE RÁDIO
FM, COM ALCANCE NO MUNICÍPIO, JUNTO AO
GABINETE DO PREFEITO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GERAL 	 R$ 49.500,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 79.860,00 (setenta e nove mil oitocentos e
sessenta reais)
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 20 de janeiro de 2020.

'Antônio J"-,
é$:
é Sousa de Morais

Chefe de Gabinete

-41,_
José Luciano XWandre Mendes

Secretário 	Educação

L
LÍníbae

/
Souza

Srrio de Turismo, éultura e Meio AmLjnte

Daniela
Secretária de

Ci

a
 na e Promoção Social

Fátima Cíntya Sá Pitom beira da Cunha
Secretária de Saúde

Rua José Siqueira, n° 396 - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000